АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол

ЗАСЕДАНИЯ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РАЗРАБОТКЕ СТРАТЕГИИ
СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ БОГУЧАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
НА ПЕРИОД ДО 2035 ГОДА

04.04.2017 года №2

Руководитель
рабочей группы А.Ю.Кожанов

Присутствовали:

Члены рабочей группы по разработке Стратегии социально-
экономического развития Богучарского муниципального района на период до
2035 года (40 членов рабочей группы).

Повестка дня:

1.Обсуждение результатов анкетирования населения,
предпринимателей, органов власти, общественных организаций по вопросам
социально-экономического развития района (Ханюкова М.В.).

2. Об уровне достижения стратегических целей, установленных
Стратегией социально-экономического развития района на период до 2020
года (Ханюкова М.В.).

3. О стратегическом анализе социально-экономического развития
Богучарского муниципального района (Кожанов А.Ю.).

Слушали:
1. По первому вопросу повестки дня информацию начальника

экономического отдела Ханюковой М.В., которая ознакомила членов
рабочей группы результатов анкетирования населения, предпринимателей,

органов власти, общественных организаций по вопросам социально-
экономического развития района, проведенном РЭУ им. Г.В.Плеханова.

2. По второму вопросу повестки дня начальник экономического отдела
Ханюковой М.В. информировала об уровне достижения стратегических
целей, установленных Стратегией социально-экономического развития
района на период до 2020 года.

3. Заместитель главы администрации муниципального района -
руководитель рабочей группы А.Ю.Кожанов представил членам рабочей
группы стратегический анализ социально-экономического развития
Богучарского муниципального района за 2011-2016гг.

«

Решили:
1. Принять к сведению информацию о результатах стратегического

анализа социально-экономического развития Богучарского муниципального
района.

2. Разместить результаты стратегического анализа социально-
экономического развития Богучарского муниципального района на сайте
администрации муниципального района.

3. Разместить протокол заседания рабочей группы на сайте